Ortsverbandsmeisterschaften im Rettungsschimmen der DLRG

am 20.Februar 2016 im Hallenbad in Worth :

Die Endergebnisliste sieht wie folgt aus:

Goldfische ménnl: (7/8 Jahre)

Goldfische weibl: (7/8 Jahre)

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

10 mannl.:

10 weibl.:

11712

11712

13714

13714

15716

17718

offen

offen

mannl :

weibl:

mannl :

weibl:

weibl:

mannl :

mannl :

weibl:

(9&10 Jahre)

(9&10 Jahre)

(11&12 Jahre)

(11&12 Jahre)

(13&14 Jahre)

(13&14 Jahre)

(15&16 Jahre)

(17&18 Jahre)

(offen)

(offen)

1

1

N - N

- A WN P N - No o~ WNPRE AP WNPFP ahrhwNBE WN P

A WN P

=

.Platz:

.Platz:
.Platz:

.Platz:
.Platz:

.Platz:
.Platz:
.Platz:

-Platz:
-Platz:
-Platz:
-Platz:
-Platz:

-Platz:
-Platz:
.Platz:
.Platz:

.Platz:
.Platz:
.Platz:
.Platz:
.Platz:
.Platz:
.Platz:

_.Platz:
.Platz:

.Platz:
.Platz:
.Platz:
.Platz:

.Platz:

.Platz:
.Platz:
.Platz:
.Platz:

.Platz:

Julian Konnerth

Hannah Steger
Magda Steger

Tobias Fichtl
Aaron Groller

Isabel Traidl
Simone Weitzer
Sarah Rothfischer

Michael Leukam
Fabian Konnerth
Thomas Muhlbauer
Thomas Schmid
Valentin Plattner

Alexandra Kammerl
Michaela Schimpfhauser
Leonie Traidl

Cosima Traidl

Laurin Klesse
Matthias Fichtl
Marco Muhlbauer
Elias Rauscher
Constantin Horner
Jakob Hebauer
Andreas Schmid

Sandra Gallinger
Anna-Lena Steger

Sophie-Marie Steger
Vanessa Renner
Saskia Heumann
Theresa Rdsch

Sebastian Raith

Christian Wierer
Dirk Steger
Thorsten Heumann
Dominik Schuf

Lena Rosch

1237

1176
1145

928
885

1231
1121
1031

1779
1505
1483
1449
1338

1808
1381
1373
1186

1790
1593
1336
1329
1305
1052
1000

1626
634

1715
1592
1581
1564

1407

1795
1627
1472
1401

1381

Pkt.

Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.

Pkt.
PKt.
Pkt.
Pkt

Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.



AK 30 mannl.: (30-34 Jahre) 1.Platz: Philipp Pitsch 2153 Pkt.

AK 40 weibl.: (40-44 Jahre) 1.Platz: Kerstin Leukam 2111 Pkt.
2_Platz: Sonia Rothe 1983 Pkt.
AK 45 mannl.: (45-49 Jahre) 1.Platz: Rainer Traidl 1625 Pkt.
2_Platz: Klaus Plattner 1593 Pkt.
AK 50 mannl.: (50-54 Jahre) 1.Platz: Walter Wierer 1785 Pkt.
2_Platz: Andreas Groller 1107 Pkt.

Hinweise: AK = Altersklasse,



	Ortsverbandsmeisterschaften im Rettungsschimmen der DLRG   am 20.Februar 2016 im Hallenbad in Wörth :



