Ortsverbandsmeisterschaften im Rettungsschimmen der DLRG am 20.Februar 2016 im Hallenbad in Wörth :

Die Endergebnisliste sieht wie folgt aus:

Goldfische männl: (7/8 Jahre)	1.Platz:	Julian Konnerth	1237	Pkt.
Goldfische weibl: (7/8 Jahre)	1.Platz:	Hannah Steger	1176	Pkt.
,	2.Platz:	Magda Steger	1145	Pkt.
AK 10 männl.: (9&10 Jahre)	1.Platz:	Tobias Fichtl	928	Pkt.
(100000)	2.Platz:	Aaron Gröller		Pkt.
AK 10 weibl.: (9&10 Jahre)	1.Platz:	Isabel Traidl	1231	Pkt.
	2.Platz:	Simone Weitzer	1121	Pkt.
	3.Platz:	Sarah Rothfischer	1031	Pkt.
AK 11/12 männl: (11&12 Jahre)	1.Platz:	Michael Leukam	1779	Pkt.
	2.Platz:	Fabian Konnerth	1505	Pkt.
	3.Platz:	Thomas Mühlbauer	1483	Pkt.
	4.Platz:	Thomas Schmid	1449	Pkt.
	5.Platz:	Valentin Plattner	1338	Pkt.
AK 11/12 weibl: (11&12 Jahre)	1.Platz:	Alexandra Kammerl	1808	
	2.Platz:	Michaela Schimpfhauser	1381	Pkt.
	3.Platz:	Leonie Traidl	1373	Pkt.
	4.Platz:	Cosima Traidl	1186	Pkt.
AK 13/14 männl: (13&14 Jahre)	1.Platz:	Laurin Klesse	1790	Db+
int 19, 11 maint. (19a11 banic)	2.Platz:	Matthias Fichtl	1593	
	3.Platz:	Marco Mühlbauer	1336	
	4.Platz:	Elias Rauscher	1329	
	5.Platz:	Constantin Hörner	1305	
	6.Platz:	Jakob Hebauer	1052	
	7.Platz:	Andreas Schmid	1000	
AK 13/14 weibl: (13&14 Jahre)	1.Platz:	Sandra Gallinger	1626	Pkt.
	2.Platz:	Anna-Lena Steger	634	Pkt.
AK 15/16 weibl: (15&16 Jahre)	1.Platz:	Sophie-Marie Steger	1715	Pkt.
	2.Platz:	Vanessa Renner	1592	Pkt.
	3.Platz:	Saskia Heumann	1581	Pkt.
	4.Platz:	Theresa Rösch	1564	Pkt
AK 17/18 männl: (17&18 Jahre)	1.Platz:	Sebastian Raith	1407	Pkt.
AR 1//10 maini: (1/&10 Jame)	1.Placz:	Sebastian Raith	1407	PKC.
AK offen männl: (offen)	1.Platz:	Christian Wierer	1795	Pkt.
	2.Platz:	Dirk Steger		Pkt.
	3.Platz:	Thorsten Heumann	1472	
	4.Platz:	Dominik Schuß	1401	Pkt.
AK offen weibl: (offen)	1.Platz:	Lena Rösch	1381	Pkt.

AK 30 männl.:	(30-34 Jahre)	1.Platz:	Philipp Pitsch	2153 Pkt.
AK 40 weibl.:	(40-44 Jahre)		Kerstin Leukam Sonia Rothe	2111 Pkt. 1983 Pkt.
AK 45 männl.:	(45-49 Jahre)		Rainer Traidl Klaus Plattner	1625 Pkt. 1593 Pkt.
AK 50 männl.:	(50-54 Jahre)		Walter Wierer Andreas Gröller	1785 Pkt. 1107 Pkt.

Hinweise: AK = Altersklasse,